СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2017 года № 22-2
О проведении публичных слушаний по решению Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан: «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Устава сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».

2. Провести публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан» 30 июня 2017 года в 10.00 в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан направляются в Администрацию сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, деревня Константиновка, улица Ленина, дом 67а) в течение одного месяца со дня обнародования настоящего решения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

4. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по решению Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, указанным в пункте 1 настоящего решения в следующем составе:

         Председатель Комиссии –  Култыгина Равиля Рамилевна, Глава сельского поселения Николаевский сельсовет, депутат от избирательного округа №  1;

         Заместитель председателя Комиссии –  Лаврентьев Алексей Николаевич, председатель постоянной Комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии,  депутат от избирательного округа № 3;

         Члены комиссии:

- Сафина Зульфира Мухаметовна, депутат от избирательного округа
№ 7;

- Новикова Лидия Алексеевна, специалист 1 категории (инспектор ВУС) администрации сельского поселения Николаевский сельсовет;

         - Горшков Николай Петрович – депутат от избирательного округа № 5.
5. Опубликовать (разместить) проект решения Совета  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан "О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан "   в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://nikolaevosp.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://nikolaevosp.ru  и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

7.  Настоящее решение  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://nikolaevosp.ru  и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                   Р.Р.Култыгина
26  мая  2017 года

№ 22-2